

Dane interaktywne

Skonsolidowane Sprawozdanie z Całkowitych Dochodów narastająco

		3m19	2018	9m18	6m18	3m18	2017	9m17	6m17	3m17	2016	9m16	6m16	3m16	2015	9m15	
Przychody ze sprzedaży	mln zł	6 741,0	30 121,7	22 199,7	13 855,7	6 324,7	24 185,6	17 164,7	10 902,2	5 447,3	20 931,1	14 565,0	8 904,9	3 935,9	22 709,4	17 483,7	11 400,0
Koszt własny sprzedaży	mln zł	-5 943,0	-25 592,7	-18 682,2	-11 671,4	-5 464,3	-20 194,1	-14 430,6	-9 366,5	-4 485,0	-17 215,7	-12 106,3	-7 316,3	-3 393,5	-20 249,0	-15 305,8	-11 000,0
Zysk na sprzedaży	mln zł	798,0	4 529,0	3 517,5	2 184,3	860,4	3 991,5	2 734,1	1 535,7	962,3	3 715,4	2 458,7	1 588,6	542,4	2 460,4	2 177,9	1 399,9
Odpis z tytułu trwałej utraty wartości firmy	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Koszty sprzedaży	mln zł	-323,2	-1 355,6	-995,7	-647,1	-305,5	-1 252,3	-913,9	-583,4	-285,0	-1 291,1	-959,2	-624,1	-304,0	-1 284,9	-941,5	-580,0
Koszty ogólnego zarządu	mln zł	-116,2	-422,1	-304,5	-199,0	-106,4	-450,0	-328,1	-215,0	-109,0	-425,9	-314,1	-210,7	-106,9	-459,1	-331,2	-180,0
Zysk/(Strata) na pozostałej działalności operacyjnej	mln zł	3,7	230,0	-4,8	7,5	-0,7	-60,7	13,8	12,1	8,2	-143,7	-65,4	-65,5	6,3	-293,0	-162,4	10,0
Efekt rozliczenia stopniowego przejęcia kontroli (GK AB LOTOS Geonafta)	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Utrata kontroli nad jednostką zależną	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Zysk/(Strata) operacyjny	mln zł	362,3	2 981,3	2 212,5	1 345,7	447,8	2 228,5	1 505,9	749,4	576,5	1 854,7	1 120	688,3	137,8	423,4	742,8	360,0
Zysk/(Strata) na działalności finansowej	mln zł	-69,8	-262,0	-110,5	-93,3	51,7	216,0	204,0	143,1	48,5	-278,2	-42,6	-104,6	46,8	-587,6	-520,5	10,0
Udział w wynikach netto wspólnych przedsięwzięć wycenianych metodą praw własności	mln zł	-0,3	3,3	3,1	0,7	-0,4	3,2	2,8	1,2	0,3	2,9	2,6	1,3	0,5	-31,1	-1,1	0,0
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	mln zł	292,2	2 722,6	2 105,1	1 253,1	499,1	2 447,7	1 712,7	893,7	625,3	1 579,4	1 080,0	585,0	185,1	-195,3	221,2	370,0
Podatek dochodowy	mln zł	-119,7	-1 135,2	-617,8	-397,4	-178,3	-775,9	-525,6	-325,4	-214,4	-564,2	-368,3	-253,2	-79,1	-68,0	-93,2	0,0
Zysk/(Strata) netto	mln zł	172,5	1 587,4	1 487,3	855,7	320,8	1 671,8	1 187,1	568,3	410,9	1 015,2	711,7	331,8	106,0	-263,3	128,0	370,0
- przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	mln zł	172,5	1 587,4	1 487,3	855,7	320,8	1 671,8	1 187,1	568,3	410,9	1 015,2	711,7	331,8	106,0	-263,3	128,0	370,0
- przypadający udziałom niekontrolującym	mln zł	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
															0,0	0,0	
Inne całkowite dochody/(straty)	mln zł	-1,3	-71,5	-51,0	-102,0	46,1	614,7	453,0	410,3	205,3	-116,5	93,6	-27,4	130,7	-281,6	-203,9	0,0
- różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	mln zł	11,7	-8,6	8,8	14,7	1,2	27,2	12,4	22,1	12,9	-6,3	-5,0	0,0	-4,3	6,0	-75,9	0,0
- zabezpieczenia przepływów pieniężnych	mln zł	-16,0	-77,8	-73,9	-144,2	55,4	725,4	543,9	479,2	237,5	-138,2	121,7	-33,9	166,7	-356,0	-75,9	0,0
- podatek dochodowy od innych całkowitych	mln zł	3,0	14,8	14,0	27,4	-10,5	-137,8	-103,3	-91,0	-45,1	26,3	-23,1	6,5	0,0	66,2	0,0	0,0

dochodów																	
- pozostałe	<i>mln zł</i>	0,0	0,1	0,1	0,1	0,0	-0,1	0,0	0,0	0,0	1,7	0	0	-31,7	2,2	0,0	
Akcyza i opłata paliwowa																	
Akcyza i opłata paliwowa	<i>mln zł</i>	2 937,7	¹² 519,2	9 308,0	5 888,1	2 691,1	¹¹ 799,9	8 747,5	5 431,2	2 531,9	9 631,0	7 036,8	4 385,3	2 071,2	8 792,7	6 481,7	
EBITDA																	
Amortyzacja	<i>mln zł</i>	213,1	722,7	541,9	367,2	183,1	844,3	639,4	437,3	226,6	1 067,9	760,2	522,2	262,5	714,5	540,3	
EBITDA	<i>mln zł</i>	575,4	³ 704,0	2 754,4	1 712,9	630,9	³ 072,8	2 145,3	1 186,7	803,1	2 922,6	1 880,2	1 210,5	400,3	1 137,9	1 283,1	1
Efekt LIFO		41,4	-499,9	666,7	-492,8	-175,0	-171,0	26,6	14,5	-122,8	77,1	163,0	180,2	192,2	278,7	272,4	
EBITDA wg LIFO		616,8	3 204,1	2 087,7	1 220,1	455,9	² 901,8	2 171,9	1 201,2	680,3	2 999,7	2 043,2	1 390,7	592,5	1 416,6	1 555,5	